
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO





PORTARIA
Nº
130
/
2021
-
DIRGRAD (11.51)



Nº do Protocolo: 23062.051547/2021-87

Belo Horizonte-MG, 22 de novembro de 2021.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,


RESOLVE:




Art. 1º - Nomear a Comissão responsável por elaborar os Editais de Vagas Remanescentes dos
Cursos de Graduação do CEFET-MG para o primeiro semestre letivo de 2022.




Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:


I. Gláucia Pinto e Porto (1033340) - presidente;
II. Raquel Monteiro de Souza (2179283);
III. Iracema Eugênia de Souza (1402873);
IV. Rachel Jardim Martini Santos (2271912).




Art. 3º - A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação dessa
Portaria.







(Assinado digitalmente em 23/11/2021 08:24 )

DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO 

DIRETOR - TITULAR 
DIRGRAD (11.51) 

Matrícula: 1877259 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 130,
ano: 2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 22/11/2021
e o código de

verificação: 02f4ebad23

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

